
DELIBERAZIONE DI GIUNTA COMUNALE N.  154 in data  19.12.2009 
 
OGGETTO: “PRESA D’ATTO NOTA DELL’AMMINISTRATORE DEL CONDOMINIO DI PIAZZA MARTIRI A 
NIBIONNO PER LAVORI DI SISTEMAZIONE PAVIMENTAZIONE IN PROSSIMITA’ DELLA STANGA 
AUTOMATICA”. 

 
------------------------- 

 
LA GIUNTA COMUNALE 

 
Premesso che il Comune di Nibionno è proprietario di n. 4 alloggi e di alcuni locali adibiti ad ambulatorio medico e 
Parlascolta  nel contesto del condominio di Piazza Martiri a Nibionno; 

 
Vista l’allegata nota del 12.10.20097, qui pervenuta il 14.10.2009 prot. n. 12934, con la quale lo Studio Tecnico Geom. 
Colnago di Cassago Brianza, Amministratore del predetto condominio, trasmette, tra l’altro,  un preventivo della ditta 
Mandaglio Roberto di Cassago Brianza relativo alla sistemazione della pavimentazione posta in prossimità della stanga 
automatica, già sottoscritto quale accettazione/presa visione da tutti i condomini,  ammontante complessivamente ad € 
1.360,00.= (+ IVA); 
 
Vista, altresì, l’allegata nota comunale del 26.10.2009 prot. n. 13573 con la quale si restituisce al predetto Amministratore il 
preventivo debitamente sottoscritto dal Sindaco quale accettazione dello stesso, dopo attenta valutazione da parte dell’Ufficio 
Tecnico Comunale; 
 
Accertato che la somma a carico del Comune  ammonta complessivamente ad € 541,55.= per la sistemazione della 
pavimentazione posta in prossimità della stanga automatica, in quanto proprietario di n. 4 alloggi, di alcuni  locali adibiti ad 
ambulatorio comunale e di alcuni locali adibiti a Parlascolta;  
 
Ritenuto di provvedere in merito prendendo atto della  predetta nota dell’Amministratore del Condominio di Piazza Martiri 
del 12.10.2009; 
 
Visti i pareri espressi ai sensi dell'art. 49 del D.Lgs. n. 267 del 18.08.2000 sotto il profilo della regolarità tecnica e contabile, 
dai responsabili dei servizi competenti; 
 
Vista l'attestazione di copertura finanziaria rilasciata dal Responsabile dell'Ufficio di Ragioneria, ai sensi dell'art. 153  - 5° 
comma - del D.Lgs. n. 267/2000; 
 
Riconosciuta la propria competenza, ai sensi dell'art. 48 del D.Lgs. n. 267/2000; 
 
Visto l'art. 19 del vigente Statuto Comunale; 
 
Con voti unanimi favorevoli espressi per alzata di mano 
 

DELIBERA 
 
- di prendere atto dell’allegata nota dell’Amministratore del Condominio di Piazza Martiri di Nibionno del 
12.10.2009, dalla quale, tra l’altro, risulta che l’importo a carico del Comune di Nibionno per la sistemazione della 
pavimentazione posta in prossimità della stanga automatica  ammonta complessivamente ad € 541,55.=; 
 
- di imputare la somma di € 541,55.= all'ex cap. n. 1872 – 1.10.04.05 – assistenza alle persone in difficoltà – del 
bilancio di previsione 2009, avente sufficiente disponibilità, come risulta dal parere espresso dal responsabile dell'ufficio di 
ragioneria; 
 
- di demandare al Responsabile Area Servizi Affari Generali, Cultura e Tempo Libero, Servizi Sociali  e Pubblica 
Istruzione la  liquidazione della predetta somma, previa richiesta dell’Amministratore;   
 
- di comunicare in elenco la presente delibera ai Capigruppo Consiliari, ai sensi dell'art. 125 del D. Lgs. n. 267/2000  
e dell’art. 20 del vigente Statuto Comunale in osservanza del quale viene, altresì, trasmessa agli stessi copia del presente 
provvedimento; 
 
- di rendere la presente deliberazione, con successiva votazione unanime, immediatamente eseguibile, ai sensi 
dell'art. 134  - comma 4^ - del D. Lgs. n. 267/2000.--- 
 


